
 

 

 
Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite Aimo-alueen lentokenttätoiminnan 
kehittämiseksi 
 
Kaupunginhallitus 16.01.2023 § 11  
  

Sini Törönen jätti kaupunginvaltuustossa 19.12.2022 Kokoomuksen 
ryhmän valtuustoaloitteen Aimo-alueella sijaitsevan lentokenttätoiminnan 
elinkeinomahdollisuuksien kehittämiseksi. Aloitteessa mainitaan: 
 
”Teimme Kokoomuksessa aiemmin tänä vuonna aloitteen Kiteen 
lentokenttätoiminnan mahdollisuuksista sähköisen lentotoiminnan 
kehittämiseksi. Ennen kuin sähköinen lentotoiminta lähtee kirjaimellisesti 
lentoon on Aimo-alueella mahdollisuuksia nostaa alueen elinkeinojen 
kehittymistä myös muilla tavoin. Jo talousarviossa yhdeksi tärkeimmiksi 
elinvoiman kehittymiskohteiksi nimetty Aimo-alue on täynnä 
mahdollisuuksia.  
 
Aloitteemme on, että Aimoalueella sijaitsevan lentokentän ympäristöluvan 
uusimisen yhteydessä lentokenttä nähdään erillisenä harrastustoiminnasta. 
Ympäristöluvan muutos, jossa lentokentän käyttö olisi mahdollista 
ympärivuorokautisessa toiminnassa toisi alalle uusia mahdollisuuksia 
kehittymisen suhteen. Tämä mahdollistaisi erinomaisen lentokenttämme 
laajemman käytön mm. myös yritystoiminnassa, jolloin esimerkiksi 
kouluttamisen mahdollisuudet pienkonelentoihin mahdollistuisivat 
kellonajasta riippumatta vaikka yölentokouluttamisen suhteen.”  
 
Valmistelija: hallintopäällikkö Pasi Lamminluoto, puh. 040 105 1012, 
pasi.lamminluoto@kitee.fi.  
 
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, puh. 040 105 1001, 
pekka.hirvonen@kitee.fi. 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää Sini Törösen tekemän kokoomuksen ryhmän 
valtuustoaloitteen teknisen keskuksen valmisteltavaksi. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
62/00.02.00.00.03/2022 
 
Tekninen lautakunta 28.05.2026 § 56   
 
   

 
Aimon alueen nimi on aloitteen tekemisen jälkeen muutettu Kitee Race & 
Event -alueeksi. Alueen eri toiminnoilla on kullakin oma ympäristölupansa, 
jonka on hakenut kyseistä toimintaa harjoittava yhdistys. 
Harrastuskeskuksen alueelle ei ole myönnetty yhteistä ympäristölupaa. 
Toimijoiden yhteisenä käytäntönä ovat ainoastaan kesäajalle määritettävät 
hiljaiset viikot, ja lisäksi alueen toiminta-ajat ovat keskenään 
yhdenmukaiset. 
 
Alueella sijaitsevan lentopaikan ympäristöluvan muuttaminen ei ole 
aloitteessa esitetyllä tavalla mahdollista, koska lentopaikalle ei ole koskaan 
haettu ympäristönsuojelulain mukaista ympäristölupaa.  
 



 

 

Ympäristöluvan hakemista koskeva velvollisuus kuuluu toimintaa 
harjoittavalle toimijalle, eli Kiteen kaupungille. Kaupungin nimiin on 
myönnetty myös Traficomin ilmailulain mukainen lentopaikan pitolupa.  
 
Tekninen keskus varaa vuoden 2027 talousarvioon määrärahan 
ympäristölupahakemuksen laatimiseen sekä tarvittavien 
konsulttiselvitysten hankkimiseen. Lentopaikan ympäristölupaa haetaan 
yhteistyössä lentotoimintaa harjoittavien yhdistysten kanssa. Yhdistykset ja 
mahdollisesti alueelle sijoittuvat yritykset voivat esittää toiminnalleen 
soveltuvia toiminta-aikoja ja määritellä alueella harjoitettavat toiminnot. 
 
Valmistelija: kuntatekniikan päällikkö Mika Niskanen, puh. 040 105 1204, 
mika.niskanen@kitee.fi 
 
Esittelijä: tekninen johtaja Petri Moisio puh. 040 105 1225, 
petri.moisio@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy asiasta annetun selvityksen ja esittää sen 
kaupunginhallitukselle ja siitä edelleen kaupunginvaltuustolle vastauksena 
valtuustoaloitteeseen. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


